
REGIONE DATE DAL - AL NOME REFERENTE TELEFONO E-MAIL

Lombardia
11/09/2017 - 

6/10/2017 Ten. Col. RIVA Fabrizio
02/62761

fabrizio.riva@carabinieri.it

Trentino Alto Adige
11/09/2017 - 

6/10/2017 Cap. DI FALCO Domenico
0471/331

domenico.difalco@carabinieri.it

Veneto
11/09/2017 - 

6/10/2017 Magg.MANGIONE Angelo
049/8521

angelo.mangione@carabinieri.it

Lazio
11/09/2017 - 

6/10/2017 Cap. PINTO Giuseppe
06/32581

giuseppe.pinto@carabinieri.it

Toscana
11/09/2017 - 

6/10/2017 Magg.EVANGELISTI Andrea
055/2061

andrea.evangelisti@carabinieri.it

Piemonte
11/09/2017 - 

6/10/2017 Ten. Col. SCONFIENZA Diego
011/6881

diego.sconfienza@carabinieri.it

Liguria
11/09/2017 - 

6/10/2017 Ten. Col. FIALLO Andrea
010/35601

andrea.fiallo@carabinieri.it

Abruzzo
11/09/2017 - 

6/10/2017 Ten. Col. SGOBBA Gianvito 0871/41241 gianvito.sgobba@carabinieri.it

Emilia Romagna 
11/09/2017 - 

6/10/2017 Magg. FAZZINO Stefano
051/205702

stefano.fazzino@carabinieri.it

Friuli Venezia Giulia

11/09/2017 - 

6/10/2017

Cap. PROTO Francesco 

Eugenio 0432/813111 francesco.proto@carabinieri.it

Umbria
11/09/2017 - 

6/10/2017

Ten. Col. PETRONELLI 

Francesco Giuseppe 075/5424 francesco.petronelli@carabinieri.it

Marche

11/09/2017 - 

6/10/2017 Magg. PULSONETTI Piero 071/5031 piero.pulsonetti@carabinieri.it

DATE E REFERENTI PER I SOPRALLUOGHI PREVISTI

CARABINIERI 

ALLEGATO 3 al Disciplinare di gara   
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REGIONE DATE DAL - AL NOME REFERENTE TELEFONO E-MAIL

Lombardia

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL SALMERI Francesco 02/62771 Salmeri.Francesco@gdf.it

Trentino Alto Adige

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL TOMASELLI Massimo 0461/250001 Tomaselli.Massimo@gdf.it

Veneto

11/09/2017 - 

6/10/2017
COL BOTTEGHI Leonardo 

Ad.Sez.Tel.SCIPIONI Lanfranco
041/2202011

Botteghi.Leonardo@gdf.it    

Scipioni.Lanfranco@gdf.it

Lazio - Umbria

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL BOSTICCO Francesco 06/663921 Bosticco.Francesco@gdf.it

Campania -  Basilicata

11/09/2017 - 

6/10/2017

TCL CARUSONE Mauro 

Antonio 081/9702111 Carusone.MauroAntonio@gdf.it

Toscana

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL IROLLO Domenico 055/27451 Irollo.Domenico@gdf.it

Piemonte - Valle 

D'Aosta

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL DONATO Salvatore 011/33051 Donato.Salvatore2@gdf.it

Liguria

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL CAGGEGI Giancarlo 010/2571 Caggegi.Giancarlo@gdf.it

Friuli Venezia Giulia

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL BONASSOLI Marco 040/3152111 Bonassoli.Marco@gdf.it

Emilia Romagna 

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL GILARDENGHI Giovanni 051/333351 Gilardenghi.Giovanni@gdf.it

Marche

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL TARANTINI Salvatore 071/22721 Tarantini.Salvatore@gdf.it

Abruzzo

11/09/2017 - 

6/10/2017 COL AMATURO Alfonso 0862/34961 Amaturo.Alfonso@gdf.it

Puglia - Molise

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL SCALONE Pasquale 080/5261111 Scalone.Pasquale2@gdf.it

Calabria

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL CARRIERI Giampiero 096/1941 Carrieri.Giampiero@gdf.it

Sardegna

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL CAPODAGLIO Gerardo 070/34801 Capodaglio.Gerardo@gdf.it

Sicilia

11/09/2017 - 

6/10/2017 TCL FRICANO Davide 091/7430111 Fricano.Davide@gdf.it

GUARDIA DI FINANZA

DATE E REFERENTI PER I SOPRALLUOGHI PREVISTI
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REGIONE DATE DAL - AL NOME REFERENTE TELEFONO E-MAIL

Zona 

Telecomunicazioni 

Veneto

11/09/2017 - 

6/10/2017

Dir. Tecn. Princ.NIGANI 

Manuel
366/6133681

manuel.nigani@poliziadistato.it

Zona 

Telecomunicazioni 

Lazio

11/09/2017 - 

6/10/2017

I.C.T. CESNIK Igor 331/3732467

igor.cesnik@poliziadistato.itZona 

Telecomunicazioni 

Campania - Molise

11/09/2017 - 

6/10/2017

Sost. Dir. Tecn. CASTALDO 

Mario 334/6902224 mario.castaldo@poliziadistato.it

Zona 

Telecomunicazioni 

Piemonte - Valle 

11/09/2017 - 

6/10/2017

Dir. Tecn. Princ. 

TARTAGLIONE Pasquale
334/6909641 pasquale.tartaglione@poliziadistato.it

I predetti sopralluoghi potranno essere effettuati previi accordi con i 

referenti dell'area geografica di riferimento, nelle date indicate e con orario 

9:00/13:00 e 15:00/17:00 dal Lunedì al Venerdì

POLIZIA DI STATO

DATE E REFERENTI PER I SOPRALLUOGHI PREVISTI

Zona 

Telecomunicazioni 

Lombardia

11/09/2017 - 

6/10/2017

S.C.T. RICCIO Natalino   

Ass.C.DI FONZO Salvatore

331/3715480   

334/6904427 natalino.riccio@poliziadistato.it  

salvatoremassimilia.difonzo@poliziadistato.it

Zona 

Telecomunicazioni 

Liguria

11/09/2017 - 

6/10/2017

Dir. Tecn.Capo CAMPI Ettore                                  

Sovr. Capo BISIO Mauro

334/6904003 

334/6903690

ettore.campi@interno.it 

mauro.bisio@poliziadistato.it

Zona 

Telecomunicazioni 

Toscana-Umbria

11/09/2017 - 

6/10/2017

Per.Tecn. C. MILAZZO 

Antonino                    

Rev.Tecn. C. RAGGI Marco

055/2783359 

055/2783369

antonino1.milazzo@poliziadistato.it 

marco.raggi@poliziadistato.it

11/09/2017 - 

6/10/2017

Zona 

Telecomunicazioni 

Isp.S.T. VOLCAN Stefano 

Isp.C.T. ARTESINI Sandro

334/6907004 

334/6907005

stefano.volcan@poliziadistato.it 

sandro.artesini@poliziadistato.it
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